dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

488-
2/2020

488-
3/2020

488-
4/2020

488-
5/2020

515/2020

527/2020

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000
"KoHcanTtunHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BANPYC"

000
"KoHcanTtuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTunHrosas
KoMnaHua KapueBsa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000
"KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

CBepeHusn

Kupunnos KOpun Nropesuy

009120

14.08.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.04.2020

22.04.2020

12.05.2020

27.05.2020

02.04.2020

29.05.2020

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

CenlbCKOX03ANCTBEHHas
TexXHMKa, TPaHCNopPT, MaLUNHb|
n obopypnosaHue (18 nos.),
OBVKUMOE MMYLLLECTBO

CenbCKOX035ACTBEHHAs
TexXHMKa, TPaHCNopPT, MaLUNHbI
n obopyposaHue (27 nos.),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO

CenbCKOX03ANCTBEHHAs
TexXHWKa, TPaHCNOopPT, MalUNHb
n obopynosaHue (46 nos.),
OBVKMOE NMYLLLECTBO

CenbCcKox03aMCcTBEHHas
TeXHWKa, TPaHCMopT, MallUHbI
n obopyposaHue (39 nos.),
OBVKMMOE UMYLLIECTBO

CenbCcKoxo3aMNCcTBEHHas
TeXHWKa, TPaHCMOopPT, MaLUUHb
n obopypoBaHue (25 nos.),
OBVKMMOE UMYLLLECTBO

CenbCKOX03ANCTBEHHAs
TexXHWKa, TPaHCNopT, MalUNHb
n obopyposaHue (11 nos.),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



