Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Кириллов Юрий Игоревич         009120         14.08.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					488- 2/2020	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	13.04.2020	Сельскохозяйственная техника, транспорт, машины и оборудование (18 поз.), движимое имущество	Рыночная стоимость
					488- 3/2020	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	22.04.2020	Сельскохозяйственная техника, транспорт, машины и оборудование (27 поз.), движимое имущество	Рыночная стоимость
488- 4/2020	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	12.05.2020	Сельскохозяйственная техника, транспорт, машины и оборудование (46 поз.), движимое имущество	Рыночная стоимость					
488- 5/2020	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	27.05.2020	Сельскохозяйственная техника, транспорт, машины и оборудование (39 поз.), движимое имущество	Рыночная стоимость					
515/2020	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	02.04.2020	Сельскохозяйственная техника, транспорт, машины и оборудование (25 поз.), движимое имущество	Рыночная стоимость					
527/2020	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	29.05.2020	Сельскохозяйственная техника, транспорт, машины и оборудование (11 поз.), движимое имущество	Рыночная стоимость					